
SUZUE CORPORATION 

 

お客さま各位 

２００６年５月吉日 

横浜ターミナル 輸入課 

 

 

輸入コンテナ搬出申込みについて 

 

 

拝啓 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

“輸入コンテナ搬出申込み”についてお知らせがございます。 

 

５月２２日（月）より輸入コンテナ搬出申込みの画面に「Ｄ／Ｏ ＩＤ」欄が追加されます。 

Ｄ／Ｏ ＩＤがある船社分については入力が必須となりますが、Ｄ／Ｏ ＩＤがない船社分につ

いては入力する必要はございません。 

入力の際はご注意願います。 

 

 

皆様のご協力とご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

※詳しくは、弊社輸入課（ＴＥＬ：０４５－６２５－５５５１）まで お問合せ下さい。 

 

 

 

敬具 


